Vendedor :    16

R.F.C. :

Condición:
Docum ento relacionado:

Cantidad Unidad Clave Clv. Prod.-
Clv.Uni.SAT

Descripc Im puesto P/U Im porteAlm  

1 pz 2CDS25200 39121311 H87 S202-C40, 480VCA, 6kA .16 54.18 338.6250 338.631

Total

Subtotal 338.63

TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 81/100 M.N.
392.81

0.00Descuento
0.00

54.18TODA DEVOLUCIÓN CAUSA 20% DE CARGO

I.V.A. RET

I.V.A.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

XS4nJ6sGgBlmuFAvL0iKHLpSMmmEZcTlbyjqTaPUjau1zD8lmw 6Levd+Jpx6SyOsiQ5sfOP4duNaI0oGYlAutIgGmc63l1XeBYvU